
Úmrtnostní tabulky za ČR, regiony soudržnosti a kraje
Life Tables for the Czech Republic, Cohesion Regions and Regions

2015–2016 CZ020 Středočeský kraj

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 35 14605 0,002433 100000 243 99797 8161029 81,61

1 0 14974 0,000000 99757 0 99757 8061231 80,81

2 3 15109 0,000199 99757 20 99747 7961475 79,81

3 0 15438 0,000000 99737 0 99737 7861728 78,82

4 3 15968 0,000085 99737 9 99733 7761991 77,82

5 0 16539 0,000031 99728 3 99727 7662258 76,83

6 0 16939 0,000055 99725 6 99723 7562531 75,83

7 1 16851 0,000041 99720 4 99718 7462809 74,84

8 2 15942 0,000089 99716 9 99711 7363091 73,84

9 1 14706 0,000080 99707 8 99703 7263380 72,85

10 1 13824 0,000059 99699 6 99696 7163677 71,85

11 0 13085 0,000029 99693 3 99692 7063981 70,86

12 1 12413 0,000074 99690 7 99686 6964289 69,86

13 1 12001 0,000134 99683 13 99676 6864603 68,86

14 3 11666 0,000167 99669 17 99661 6764927 67,87

15 2 11364 0,000162 99653 16 99645 6665266 66,88

16 1 11096 0,000191 99637 19 99627 6565621 65,90

17 2 11020 0,000153 99618 15 99610 6465994 64,91

18 3 11062 0,000185 99602 18 99593 6366384 63,92

19 1 11219 0,000178 99584 18 99575 6266791 62,93

20 3 11830 0,000224 99566 22 99555 6167216 61,94

21 2 12914 0,000235 99544 23 99532 6067661 60,95

22 6 13925 0,000239 99520 24 99508 5968129 59,97

23 2 14605 0,000277 99497 28 99483 5868621 58,98

24 3 15051 0,000254 99469 25 99456 5769138 58,00

25 7 15257 0,000285 99444 28 99430 5669682 57,01

26 2 15467 0,000322 99415 32 99399 5570252 56,03

27 8 15909 0,000268 99383 27 99370 5470853 55,05

28 2 16290 0,000298 99357 30 99342 5371483 54,06

29 5 16699 0,000391 99327 39 99308 5272141 53,08

30 11 17287 0,000402 99288 40 99268 5172833 52,10

31 7 17824 0,000490 99248 49 99224 5073565 51,12

32 8 18342 0,000458 99200 45 99177 4974341 50,14

33 8 18979 0,000399 99154 40 99135 4875164 49,17

34 8 19819 0,000398 99115 39 99095 4776029 48,19

35 9 21222 0,000402 99075 40 99055 4676934 47,21

36 9 23042 0,000478 99035 47 99012 4577879 46,22

37 15 24385 0,000576 98988 57 98960 4478867 45,25

38 19 24917 0,000717 98931 71 98896 4379908 44,27

39 20 25123 0,000908 98860 90 98815 4281012 43,30

40 25 25237 0,000920 98770 91 98725 4182197 42,34

41 25 24593 0,000810 98680 80 98640 4083472 41,38

42 13 23042 0,000754 98600 74 98562 3984832 40,41

43 13 21166 0,000769 98525 76 98487 3886270 39,44

44 21 19633 0,000931 98450 92 98404 3787782 38,47

45 23 18487 0,001181 98358 116 98300 3689379 37,51

46 24 17500 0,001390 98242 137 98173 3591079 36,55

47 24 16856 0,001547 98105 152 98029 3492906 35,60

48 29 16471 0,001636 97953 160 97873 3394876 34,66

49 30 16399 0,001769 97793 173 97707 3297003 33,71

50 28 16872 0,001745 97620 170 97535 3199297 32,77

51 35 17217 0,001947 97450 190 97355 3101762 31,83

52 31 16457 0,002306 97260 224 97148 3004407 30,89

Ženy  Females
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53 47 15185 0,002578 97036 250 96910 2907259 29,96

54 42 14459 0,002812 96785 272 96649 2810349 29,04

55 39 14185 0,003200 96513 309 96359 2713699 28,12

56 52 14416 0,003586 96204 345 96032 2617341 27,21

57 67 15435 0,004079 95860 391 95664 2521309 26,30

58 79 16534 0,004697 95468 448 95244 2425645 25,41

59 79 17158 0,004795 95020 456 94792 2330400 24,53

60 97 17466 0,005115 94564 484 94323 2235608 23,64

61 91 17802 0,005973 94081 562 93800 2141285 22,76

62 131 18144 0,006915 93519 647 93195 2047486 21,89

63 154 18345 0,007466 92872 693 92525 1954290 21,04

64 146 18213 0,008541 92179 787 91785 1861765 20,20

65 156 17980 0,009463 91391 865 90959 1769980 19,37

66 206 17854 0,010685 90527 967 90043 1679021 18,55

67 219 17908 0,011935 89559 1069 89025 1588978 17,74

68 233 18057 0,012817 88490 1134 87923 1499953 16,95

69 227 17100 0,013579 87356 1186 86763 1412030 16,16

70 229 15295 0,015170 86170 1307 85516 1325267 15,38

71 247 14258 0,016445 84863 1396 84165 1239750 14,61

72 259 13400 0,018927 83467 1580 82677 1155585 13,84

73 236 11924 0,021327 81887 1746 81014 1072908 13,10

74 283 10825 0,023928 80141 1918 79182 991894 12,38

75 270 10057 0,027186 78223 2127 77160 912712 11,67

76 282 9214 0,030446 76097 2317 74938 835551 10,98

77 298 8531 0,033483 73780 2470 72545 760613 10,31

78 290 8002 0,038534 71310 2748 69936 688068 9,65

79 319 7629 0,044036 68562 3019 67052 618133 9,02

80 429 7490 0,049865 65543 3268 63908 551080 8,41

81 422 7187 0,056499 62274 3518 60515 487172 7,82

82 434 6882 0,064046 58756 3763 56874 426657 7,26

83 517 6592 0,072617 54993 3993 52996 369782 6,72

84 568 6167 0,082337 50999 4199 48900 316786 6,21

85 588 5562 0,093345 46800 4369 44616 267887 5,72

86 591 4844 0,105792 42432 4489 40187 223271 5,26

87 565 4169 0,119837 37943 4547 35669 183083 4,83

88 554 3551 0,135654 33396 4530 31131 147414 4,41

89 526 2990 0,153422 28866 4429 26651 116283 4,03

90 488 2405 0,173324 24437 4235 22319 89632 3,67

91 367 1872 0,195545 20201 3950 18226 67313 3,33

92 390 1435 0,220263 16251 3580 14461 49087 3,02

93 319 1039 0,247644 12672 3138 11103 34625 2,73

94 207 703 0,277825 9534 2649 8209 23523 2,47

95 166 450 0,310909 6885 2141 5815 15314 2,22

96 87 243 0,346945 4744 1646 3921 9499 2,00

97 41 109 0,385910 3098 1196 2500 5578 1,80

98 23 76 0,427692 1903 814 1496 3077 1,62

99 23 51 0,472066 1089 514 832 1581 1,45

100 17 39 0,518681 575 298 426 750 1,30

101 19 31 0,567037 277 157 198 324 1,17

102 13 25 0,616483 120 74 83 126 1,05

103 7 15 0,666220 46 31 31 43 0,93

104 2 10 0,715313 15 11 10 12 0,78

105 0 4 1,000000 4 4 2 2 0,50


